Gelegeträger / Gew
ebeträger
Lattice-carrier / cloth-carrier
001Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
Breite in mm, Länge in m width in mm, length in m
Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Printing errors, mistakes and amendments reserved.
Preise in EUR per Stück, netto. EUR prices per piece, netto.
Sonderausführungen (Stanzteile, Zuschnitte, Bogenformate) auf Anfrage. Special versions (punched parts, blanks, sheet formats) on request.

Breite
length
Länge
rolls/boxes
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 2978-G-6 6 50 50 5,8711 4,2332 3,8410 3,4027
 PM 2978-G-9 9 50 33 8,2472 5,9288 5,3982 4,7753
 PM 2978-G-12 12 50 25 10,8310 7,8551 7,0477 6,2748
 PM 2978-G-15 15 50 20 13,4955 9,7352 8,7432 7,7743
 PM 2978-G-19 19 50 16 16,6214 12,0421 11,1309 9,8852
 PM 2978-G-25 25 50 12 21,7427 15,7563 14,1644 12,5727
 PM 2978-G-30 30 50 10 25,4338 18,4092 16,6098 14,7527
 PM 2978-G-38 38 50 8 32,3546 23,3576 21,0161 18,6861
 PM 2978-G-50 50 50 6 37,5106 27,1640 24,4534 21,7196
 PM 2978-G-100 100 50 3 73,4523 53,2437 47,9032 42,5627
Farben
Klebstoff transparent, Gelege weiß
Material
Trägermaterial: Glasgittergelege